
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO  

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32  
 

 
Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000 

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br 
 
 

Câmara Municipal em de 12 de março de 2018. 

 

PORTARIA Nº 03/2018 

 

Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Comissão Especial 

de Licitação para atuar junto ao Processo Licitatório na 

Modalidade Pregão Presencial, e dá outras providências.  

 

FRANCISCO JURACI LEITE, Presidente da Câmara Municipal de Doutor 

Severiano, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e nos 

termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo 

presente, DETERMINA: 

 

 Art. 1º. Designa o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para compor a Comissão 

Especial de Licitação para atuar junto ao Processo Licitatório, na modalidade Pregão 

Presencial, desta Câmara Municipal, conforme descrição:  

 

I – Pregoeiro: 

a) Nascélho Bezerra da Costa – CPF 062.282.124-51 

 

II – Equipe de Apoio:  

a) Wilson Abrantes de Lima  - CPF 489.390.804-91 

b) Sibele Cristina de Castro -  CPF 056.178.744-11 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

P u b l i q u e – s e 

   R e g i s t r e – s e  e, 

          C u m p r a – s e 

 

Doutor Severiano-RN, 12 de março de 2018. 

 

 

 

FRANCISCO JURACI LEITE 
CPF: 465.467.744-53 

VEREADOR PRESIDENTE 
 


